
第38回恵庭クロスカントリースキー大会 2026/02/15

順位 氏名 記録ゼッケン

10km シニア男子

カナ 所属
1 1243 西浦 誠 0:37:41.3ﾆｼｳﾗ ﾏｺﾄ 帯広クロカン

2 1207 濱田 力範 0:38:10.1ﾊﾏﾀﾞ ﾘｷﾉﾘ

3 1225 湯澤 達也 0:38:46.8ﾕｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ

4 1210 伊藤 春雄 0:40:08.6ｲﾄｳ ﾊﾙｵ

5 1236 忠海 照美 0:40:48.9ﾁｭｳｶｲ ﾃﾙﾐ 北海道中央バス

6 1234 峯 孝行 0:41:51.2ﾐﾈ ﾀｶﾕｷ

7 1208 谷口 清和 0:42:54.3ﾀﾆｸﾞﾁ ｷﾖｶｽﾞ ラピスレーシング

8 1235 本間 工士 0:45:09.0ﾎﾝﾏ ﾉﾘｵ 道ライスポ

9 1215 上田 泰之 0:45:16.3ｳｴﾀﾞ ﾔｽﾕｷ

10 1241 古川 英伸 0:45:16.6ﾌﾙｶﾜ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ 千歳ももんがスキー倶楽部

11 1213 近清 健二 0:45:33.6ﾁｶｷﾖ ｹﾝｼﾞ アスビック

12 1242 植田 和幸 0:46:11.6ｳｴﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ 札幌トレイルズ

13 1218 橋本 学 0:46:53.0ﾊｼﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ 里塚第一町内会

14 1223 浅野 政仁 0:47:32.9ｱｻﾉ ﾏｻｼﾞ

15 1212 松浦 誠典 0:48:17.4ﾏﾂｳﾗ ﾏｻﾉﾘ リーベンSC

16 1217 竹村 実 0:48:44.2ﾀｹﾑﾗ ﾐﾉﾙ 年寄りの温水

17 1249 鈴木 龍宏 0:49:00.7ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾋﾛ

18 1203 森本 英幸 0:49:38.4ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾃﾞﾕｷ

19 1202 長谷川 俊雄 0:50:27.3ﾊｾｶﾞﾜ ﾄｼｵ 千歳川RC

20 1246 板垣 哲 0:50:32.1ｲﾀｶﾞｷ ﾃﾂ

21 1248 鷲見 孝浩 0:50:57.3ｽﾐ ﾀｶﾋﾛ 恵庭レーシング

22 1222 丹治 等 0:51:38.5ﾀﾝｼﾞ ﾋﾄｼ

23 1220 春藤 孝幸 0:52:32.7ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾕｷ

24 1240 熊谷 浩司 0:53:07.5ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｼﾞ

25 1251 前田 祐成 0:54:48.5ﾏｴﾀﾞ ｻﾁﾏｻ

26 1201 林田 新 0:55:35.6ﾊﾔｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 鶴岡学園

27 1209 愛沢 正信 0:56:41.1ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾉﾌﾞ チーム愛ちゃん

28 1239 池下 信一 0:59:06.1ｲｹｼﾀ ｼﾝｲﾁ ERI-SHIN

29 1206 伊藤 悟 0:59:33.8ｲﾄｳ ｻﾄﾙ 富津市スキー協会

30 1247 小田 正人 1:02:14.2ｵﾀﾞ ﾏｻﾄ

31 1224 続橋 真一 1:02:28.9ﾂﾂﾞｷﾊｼ ｼﾝｲﾁ

32 1252 則次 繁 1:04:03.0ﾉﾘﾂｸﾞ ｼｹﾞﾙ 様似スキー協会

33 1204 鎌田 英雄 1:07:34.6ｶﾏﾀ ﾋﾃﾞｵ 冬遊教

34 1230 山口 勝然 1:07:42.4ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｾﾞﾝ 藤野ワイナリー

35 1229 南 弘 1:07:42.6ﾐﾅﾐ ﾋﾛｼ

36 1226 澤村 建夫 1:09:44.2ｻﾜﾑﾗ ﾀｹｵ 札幌北広島ゴルフ倶楽部

37 1228 中西 隆行 1:09:57.4ﾅｶﾆｼ ﾀｶﾕｷ

38 1205 三宅 敏雄 1:11:35.4ﾐﾔｹ ﾄｼｵ

39 1221 木村 丈夫 1:16:14.8ｷﾑﾗ ﾀｹｵ

40 1237 飯村 幹男 1:21:22.0ｲｲﾑﾗ ﾐｷｵ OWC

41 1244 吉田 誠治 1:21:22.4ﾖｼﾀﾞ ｾｲｼﾞ OWSC

42 1211 山口 勉 1:24:11.2ﾔﾏｸﾞﾁ ﾂﾄﾑ

43 1238 白石 則麿 1:28:00.0ｼﾗｲｼ ﾉﾘﾏﾛ 小樽ウオーキングスキークラブ

44 1227 木原 拓 1:31:26.8ｷﾊﾗ ﾀｸ さるのこしかけ

45 1245 坂爪 弘治 1:39:13.3ｻｶﾂﾞﾒ ｺｳｼﾞ ロバパン恵庭工場

46 1216 池田 光良 1:46:47.1ｲｹﾀﾞ ﾐﾂﾖｼ 学遊会

printed:2026/02/15 12:22:03 1/1 ページTimed by　アイサム


